
Interhotel Čutora

Pavel Dobeš

1. Kov a sklo, kůže, kámen, tapeta,
   od recepce po vinárnu, od baru až po kavárnu,
   obora vede až do dvora - to je Interhotel Čutora.

2. Marjána, pokojská v hotelu,
   třídí prádlo, cídí kliky, vysypává popelníky,
   luxuje, leští a pastuje, jazykovou školu studuje.
R: Je tu extra třída personál, každý v branži profesionál,
   talíře se svítí, příbory se třpytí, všude plno kvítí a tak d
ál,
   je tu extra třída personál, každý v branži profesionál,
   charaktery kovář vyková.

3. Přesto, že Marjáně láska nekvetla,
   neházela nikdy do žita zbraně, věděla, že jednou dojde také 
na 
ně,
   věděla, že bude dospělá, teprve když ročník dodělá.

4. Z těchto důvodů jako čert kříži
   vyhýbá se každému flirtu až do toho dne, kdy zastavil tu
   Mercedes - zwei hundert zwanzig S, pozor, Máňo, by tě nepřev
ez'.
R:

5. V hotelu hosti se střídají
   jak ředitel ve fabrice, jako hudba při muzice,
   přijeli, aby se poměli, aby kdeco viděli a odjeli.

6. Sezóna končí, no, a Marjána
   vydala se za pár marek do Tuzexu pro kočárek,
   koupila však šňůru na prádlo, no, hlavně, že to nějak dopadl
o.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

